
２０２０年６月１８日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 大 手 技 研 

 

 

 

   新型コロナウィルス感染症（COVID-19)の対策緩和のお知らせ（その２） 

 

 

拝啓 お客様各位におかれましては、新型コロナウィルス感染症（COVID-19) 

の拡散防止のために様々な取り組みをされる中、格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

   弊社では、新型コロナウィルス感染症（COVID-19)に関する政府・自治体から 

の要請の解除、緩和を受け、これまで実施して参りました制限を 6 月 19 日より 

大幅に緩和することにといたしましたので、お知らせいたします。 

全社通常通り営業を行い、必要に応じてお客様先への訪問、お客様のご来社が 

  可能となります。 

 対面ではなく、オンラインによるお打ち合わせをご希望のお客様には、WEB ミ 

ーティングツール等を利用し、オンラインでの対応を継続させて頂きますので、お 

気軽にお申し付けください。 

 

なお、マスクの常時着用や手洗い・手指消毒の徹底、日常健康管理、ソーシャ 

  ルディスタンスの確保、公共交通機関の利用制限等、基本的な対策につきまして 

は、これまで通り継続して参ります。 

引き続きお客様には、大変ご不便をおかけすることが予想されますが、ご理解 

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

私共社員一同、1 日でも早い事態の収束と感染した方々の早期回復を願うとと 

もに、医療従事者をはじめ、各方面において対策に尽力されている方々のご苦労 

に対し、心から感謝申し上げます。 

敬具 


